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هشدار »عمران خان« در مورد جنگ با هند
نخســـت وزیر پاکستان اعام کرد که اســـام آباد ممکن است بر سر مساله 

کشمیر با دهلی نو وارد جنگ شود. به گزارش فارس، عمران خان نخست وزیر 

پاکســـتان تصریح کرد جنگ بین دو قدرت هسته ای بسیار خطرناک تر از 

ســـایر درگیری هایی است که در سراسر جهان ادامه دارد. وی گفت: »اگر 

اتحادیه اروپا، سازمان ملل متحد و آمریکا برای حل مساله کشمیر وارد عمل 

نشوند اوضاع وخیم تر خواهد شد.« خان از مردم پاکستان درخواست کرد که 

روز همبستگی با مردم کشمیر در پنج فوریه را باشکوه تر از هر سال برگزار 

کنند. این خبر در حالی منتشر می شود که هند بار دیگر میانجی گری برای 

حل مســـاله کشمیر را رد کرد. با روی کار آمدن دولت راست گرای افراطی 

در دهلی نو از ســـال 2014 به ریاســـت نارندرا مودی، هند سیاست های 

رادیکالی را در منطقه برای اجرای سیاست های افراطی خود آغاز کرده است. 

کره شمالی در حال ساخت موشک دوربرد 
وزیر دفاع آمریکا مدعی شـــده است که کره شمالی به طور آشکار در تاش 

برای ســـاخت موشک هسته ای دوربرد است. مارک اسپر مدعی شده که 

»واشنگتن همچنان مذاکرات خلع ساح هسته ای را دنبال می کند.« او در 

پاسخ به سوالی که درباره »ساح راهبردی جدید« کره شمالی پرسیده شده 

بود، گفت: »دست کم آنها یک برنامه تحقیق و توسعه تهاجمی و یک برنامه 

آزمایش دارند.« وی افزود: »ما درباره آنچه آنها تاش می کنند انجام دهند 

هشیار هســـتیم؛ آنها آشکارا در تاش برای ساخت یک موشک هسته ای 

دوربرد هستند که قادر به حمل کاهک هسته ای است.« ناکام ماندن دو 

دور مذاکرات سران آمریکا و کره شمالی در سال های 201۸ و 201۹ سبب 

شد پیونگ یانگ با تعیین ضرب الاجل پایان سال برای واشنگتن از آمریکا 

بخواهد در رویکرد خود در قبال این کشور تجدیدنظر کند. 

معره النعمان در آستانه آزادسازی
منابع سوری از پیشروی های برق آسای ارتش سوریه به سمت شهر راهبردی 

معره النعمان در حومه جنوب شرقی ادلب و در هم شکستن تروریست ها و 

فرار آنها خبر می دهند. به گزارش مهر به نقل از اسپوتنیک، ارتش سوریه در 

حال پیشـــروی به سوی شهر راهبردی معره النعمان در جنوب شرق استان 

ادلب است. بر اساس این گزارش، منابع سوری اعام کرده اند که ارتش سوریه 

پس از تسلط بر مناطق مهمی در حال پیشروی به سوی شهر راهبردی معره 

النعمان است. این در حالی است که ارتش سوریه بر شهرک های کرسیان، 

معرشمارین، ابوجریف و روستای تقانه در حومه جنوب شرقی ادلب مسلط 

شده بود. ارتش سوریه در جریان عملیات به سمت شهر راهبردی معره النعمان 

تلفات و خسارات سنگینی به تروریست ها وارد کرده است. استان ادلب در 

شمال سوریه یکی از آخرین پناهگاه های تروریست ها در این کشور است. 

گانتز دعوت ترامپ را رد می کند
رســـانه های رژیم صهیونیستی در شماره های دیروز خود با اشاره به دعوت 

دونالد ترامپ از بنی گانتز برای سفر به آمریکا عنوان داشتند که رهبر حزب 

آبی و ســـفید این دعوت را نمی پذیرد. به گزارش مهر، منابع آگاه در حزب 

آبی و سفید اعام کردند که بنی گانتز رهبر این حزب دعوت دونالد ترامپ 

رئیس جمهـــوری آمریکا برای رونمایی از معاملـــه قرن را رد خواهد کرد. در 

همین رابطه تایمز اســـرائیل اعام کرده که گانتز با نامناسب دانستن این 

دعوت آن را نمی پذیرد. روزنامه معاریو نیز نوشـــته است: »گانتز این اقدام 

را یک تله سیاســـی توســـط بنیامین نتانیاهو می داند و از همین رو دعوت 

ترامپ را نمی پذیرد.« مایک پنس معاون اول ترامپ روز پنجشـــنبه گفت که 

دونالد ترامپ، نتانیاهو را برای رونمایی از طرح صلح خاورمیانه دعوت کرده 

و نتانیاهو پیشنهاد حضور گانتز را نیز داده است. 

جهان شهر
تفاوتاقداماتآمریکابااسنادواولویتهایراهبردیسیاستخارجیاینکشور

بیانگربینظمیوخلأتصمیمگیریدرواشنگتناست

ترامپدرباتلاقعینالاسد
فرهیختگان  روسیه، ایران، چین یا کره شمالی؛ کدام یک اولویت اصلی سیاست 

خارجی دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا هستند؟ در سه  سال گذشته آمریکا با 

هر یک از این کشـــورها، سطح متفاوتی از تنش را تجربه کرده است، با این حال 

از برآیند اظهارات، اقدامات، اولویت ها و اســـناد راهبردی آمریکایی ها نمی توان 

دریافت که کدام کشور رقیب و کدام یک دشمن ایالات متحده است. اگر اظهارات 

و اقدامات مقامات واشـــنگتن مبنای تحلیل قرار گیرد، ایران اصلی ترین دشمن 

آمریکاست و اگر اسناد راهبردی محور بررسی قرار گیرند، این چین و روسیه هستند 

که در همه جای دنیا برای آمریکا ایجاد دردسر می کنند و باید هر چه زودتر تکلیف 

آنها را مشخص کرد. فاصله بین اظهارات مقامات دولت ترامپ و اسناد راهبردی 

که مهم ترین اولویت ها و چالش های اساســـی آمریکا در نقاط مختلف جهان را 

معرفی می کند، ناظران بین المللی را به این نتیجه رسانده که دولت ترامپ عما 

در حوزه سیاست خارجی بی برنامه و فاقد انسجام تصمیم گیری است. 

در همان دورانی که آمریکا در باتاق افغانستان و عراق درگیر نجات جان سربازانش 

بود، چین در شـــرق آسیا نقشه قبضه بازار دنیا را می کشید. درک عقب افتادگی 

آمریکا در برابر چین در آینده نه چندان دور باعث شد باراک اوباما، دستور بازبینی 

اســـتراتژیک اولویت های راهبردی آمریکا در مناطق مختلف جهان را صادر کند. 

خروجی این بازبینی این بود که باید در اولویت های آمریکا تغییر ایجاد شـــود و 

چین اولویت نخست این کشور باشد. بر پایه این بازبینی، آمریکا به این جمع بندی 

رسیده بود که غرب آسیا درگیر جنگ های بی پایانی است و آمریکا توان تغییر این 

صحنه را نخواهد داشت. این جهت گیری در دوره پس از اوباما شدیدتر دنبال شد 

و ترامپ حتی در دوره تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری، از تقابل قطعی اش با 

چین به ویژه در مساله اقتصاد سخن می گفت. او پس از ریاست جمهوری، به راهبرد 

تمرکز بر چین ضریب داد و تاش کرد تا به هر شـــکل ممکن از غرب آسیا خود را 

منفک کند. ترامپ بارها و بارها از نارضایتی اش برای حضور در غرب آسیا سخن 

گفت و حتی پس از حمله موشـــکی به ســـوریه، در بیانیه ای منفعانه اعام کرد 

که حضور در غرب آسیا به معنای هدر دادن پول آمریکاست. او با همین منطق، 

راهبردهای سیاست خارجی خود را تدوین کرد. اگر چه در استراتژی امنیت ملی 

پیشـــین ایالات متحده در دوره اوباما، مهم ترین تهدیدهای این کشور به ترتیب 

اولویت ایران، کره شـــمالی، روسیه، جرائم فراملی و چین بودند، اما در استراتژی 

جدید امنیت ملی آمریکا- که در دسامبر 201۸ منتشر شد و در آن تهدیدات امنیت 

و منافع ملی آمریکا در 26 مورد تدوین شده بود- چین جایگاه نخست تهدید علیه 

آمریکا را از آن خود کرد. پس از چین، روســـیه، ایران، کره شمالی و در گام پنجم 

دولت های ناپایدار، تروریسم، افراط گرایی و بی ثباتی سیاسی در آفریقا و آمریکای 

لاتین به عنوان تهدید شناسایی شدند. در سایر اسناد راهبردی آمریکا نیز چین در 

رتبه اول تهدیدات علیه این کشور قرار گرفته است. ترامپ در راهبرد امنیت ملی 

201۷، چین را به عنوان تهدید و یک قدرت تجدیدنظرطلب عنوان کرده بود. در 

سند استراتژی دفاع موشکی آمریکا نیز که در سال 201۹ منتشر شد، به جزئیات 

طرح های وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( برای مقابله با تهدید موشک های جدید 

»ابَرصوت« اشاره شده که توسط روسیه و چین توسعه یافته است. آمریکا بر مبنای 

این تهدیدات بودجه دفاعی خود را تنظیم و هدایت کرد. در اســـتراتژی امنیت 

ملی آمریکا، رقابت چین و روســـیه با این کشور  تقریبا در تمام مناطق قابل توجه 

بوده است. با این حال تنها منطقه ای که چین و روسیه هنوز تهدید جدی برای به 

چالش کشیدن نظم آمریکایی به شمار نمی روند، غرب آسیاست. در این منطقه 

تنها ایران به عنوان قدرت منطقه ای حضور دارد. با این حال استراتژی امنیت ملی 

آمریکا که در آن مهم ترین تهدیدات و اولویت های راهبردی ایالات متحده آمریکا 

مشـــخص و راه های مواجهه با آنها تعیین می شود، چین و روسیه را بیش از ایران 

برای آمریکا تهدید تلقی کرده است. با وجود استراتژی امنیت ملی و سایر اسناد 

راهبردی، دولت ترامپ، در دوسال گذشته تمرکز خود را به صورت ویژه معطوف به 

ایران کرده است. خروج از توافق هسته ای، اعمال سیاست ادعایی فشار حداکثری، 

افزایش تنش مدیریت شده در منطقه و... بخش هایی از راهبرد این کشور برای به 

پای میز مذاکره کشاندن ایران بوده است. کمتر روزی است که ترامپ، مایک پمپئو 

وزیر خارجه یا برایان هوک مســـئول میز ایران در وزارت خارجه، درباره ایران سخن 

نگویند و ادعایی از تاثیرگذاری سیاست هایشان نداشته باشند. انحراف ترامپ از 

اولویت های راهبردی، عما سیاست خارجی این کشور را در سایر مناطق و حتی 

نسبت به متحدانش به چالش کشیده و در یک سردرگمی گرفتار کرده است. در 

غرب آســـیا نیز راهبرد آمریکا علیه ایران، متحدان این کشور را به وحشت انداخته 

است. همین وحشت نیز باعث شده از شورای همکاری خلیج فارس، تنها عربستان 

و امارات باقی بمانند و آنها هم به شیوه های مختلف و از طریق واسطه ها به تهران 

پیغام بدهند که خواســـتار کاهش تنش با تهران هستند. از سوی دیگر متحدان 

آمریکا به دنبال توسعه روابط با چین و روسیه به عنوان دشمنان آمریکا هستند. تنها 

دستاورد آمریکا در سیاست فشار حداکثری، ادعاهای قابل توجه مقامات این کشور 

اســـت. به عنوان نمونه، روزگذشته مایک پمپئو 

ادعا کرد که »علیه برنامه موشـــکی ایران ائتاف 

کرده ایم. راهبـــرد ترامپ علیه ایران نتیجه بخش 

بوده است.« این در حالی است که از سال ها قبل 

یکی از مســـائل مورد توافق اروپا و آمریکا، مساله 

قابلیت های موشـــکی ایران بوده اســـت. همین 

اظهارنظر پمپئو به خوبی نشان می دهد که آمریکا 

در دوسال گذشته هیچ دستاوردی با سیاست های 

نامنظم و بی برنامه اش در برابر ایران نداشته است. 

حالا برخاف آنچه ترامپ تصور می کرد، مجموعه 

اشتباهاتش باعث شـــده او نگران واکنش غرب 

آسیا در آستانه انتخابات ریاست جمهوری 2020 

در آمریکا باشد. سیاست تنش  مدیریت شده علیه 

ایران، به یک نبرد نامتقارن تبدیل شد و تا اینجای 

کار، تلفات عین الاســـد مخفی نگه داشته شده 

است. افشای کشـــته های آمریکا در عین الاسد 

و کشـــته های بعدی در عراق، می تواند ترامپ را 

آخرین رئیس جمهوری فاقد سیاست خارجی مشخص در آمریکا کند. 

 از احاله مسئولیت تا ناامنی بی انتها

اسناد راهبردی آمریکا و تاکید مقامات تصمیم ساز این کشور در کنار پژوهش های 

اندیشـــکده های غربی، چنین حکایت داشته و دارد که آمریکا برای حفظ قدرت 

خود باید روی چین متمرکز شـــود. ترامپ تنها رئیس جمهوری در آمریکا بود که 

توانست افکار عمومی و اندیشمندان این کشور را از روسیه به سمت چین در حال 

توسعه سوق دهد و از خطر چین 2025 برای آینده آمریکا سخن بگوید. چین به 

قدری بزرگ و پیشرفته بود که ترامپ تصمیم داشت با احاله مسئولیت های خود 

در منطقه و ایجاد ساختارهای محلی، به مرور ظرفیت های نظامی و سیاسی اش 

را در غرب آســـیا کاهش دهد و آنها را به ســـمت شرق آسیا ببرد و برای مهار چین 

استفاده کند. کاخ سفید بر این اساس قصد داشت شورای همکاری خلیج فارس 

را که به دلیل اختاف میان اعضا به خصوص میان قطر و محور سعودی-اماراتی 

دچار شکاف شده بود به عنوان یک ساختار سیاسی حفظ کند و از سوی دیگر یک 

ساختار نظامی موسوم به »ناتو عربی« را در منطقه شکل دهد. با این اقدام آمریکا 

می توانست کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس را که از لحاظ روانی وابسته به 

حضور امنیتی این کشور در منطقه هستند راضی 

بـــه کاهش نیروهای خود در منطقه کند و در گام 

دوم حلقه ای قوی برای مهار ایران در غرب آسیا به 

وجود آورد که مجری سیاست ها و منافع کاخ سفید 

باشد. واشنگتن حتی با تشدید تحریم ها علیه ایران 

سعی کرد موازنه قوا در منطقه را با تضعیف ایران به 

نفع متحدانش تغییر دهد، اما نه تنها این اتفاقات 

نیفتاد که منطقه درگیر نبردهای نامتقارن نیز شد. 

هدف قرار گرفتن نفتکش های پهلوگرفته در بندر 

اماراتی الفجیره توسط گروهی ناشناس، حمات 

موشکی و پهپادی یمن به تاسیسات نفتی آرامکو و 

هدف قرار گرفتن دو کشتی  نفتکش ژاپنی و نروژی 

نشان از آن داشت که نه تنها کشورهای منطقه توان 

پذیرش احاله مســـئولیت را ندارند بلکه تهران هم 

در برابر راهبرد فشار حداکثری آمریکا، دست بسته 

نیست و نه تنها اجازه احاله مسئولیت به کشورهای 

عربی را نمی دهد بلکه حتی پای آمریکا را به باتاق 

غرب آسیا می کشاند. شـــلیک به پهپاد آمریکایی بر فراز آب های داخلی ایران، 

نقطـــه اوج تقابل ایران با آمریکا در آن برهه بود. اصلی ترین پیام این اقدام که با 

پاســـخ ندادن آمریکا همراه بود، به پایتخت کشورهای عربی ارسال شد. ساقط 

کردن پهپاد توســـط ایران، متحدان آمریکا را که شاهد آسیب پذیری بالای خود 

بودند، با نگرانی سنگین تر مواجه کرد و آن عدم توانایی آمریکا برای دفاع از این 

کشورها در صورت وقوع جنگ بود. آمریکا برای جبران بی اعتباری خود در منطقه 

که در تعارض با اولویت های راهبردی واشنگتن طراحی شده بود، فرمانده سپاه 

قدس ایران را به شهادت رساند. هر چند ترور سپهبد سلیمانی، هزینه سنگینی 

برای ایران بود، نوع پاسخ ایران به اقدام آمریکا که از آن به »سیلی« و نه »انتقام 

ســـخت« یاد می شود، بار دیگر هزینه اقدامات بی پشتوانه فکری آمریکا را هویدا 

کرد. ایران در کمتر از چند روز، مهم ترین پایگاه آمریکا در عراق را هدف قرار داد 

تا بازمانده بازدارندگی واشنگتن در برابر تهران را نیز از دستان کاخ سفید خارج 

کند. این پایگاه با وجود استقرار دوهزار نیروی آمریکایی در آن و تجهیزات پیشرفته 

دفاعی مانند ســـامانه های پدافندی نتوانست در برابر شلیک موشک های ایران 

کوچک ترین واکنشی نشان دهد. آنطور که منابع آگاه اعام کرده اند در جریان 

این عملیات حداقل 40 نظامی آمریکایی کشـــته و صدها نفر زخمی شده اند. 

در چند روز گذشته وزارت دفاع آمریکا برخاف اظهارات پیشین خود و همچنین 

رئیس جمهور آمریکا که مدعی شده بودند حمات ایران هیچ گونه تلفاتی نداشته، 

به زخمی شـــدن 34 نظامی آمریکایی اعتراف کرده اند. پنتاگون البته در اولین 

بیانیه های خود از »ضربه مایم مغزی« 11 سرباز آمریکایی خبر داده و گفته بود 

که این افراد برای درمان به کویت و آلمان منتقل شده اند. روز گذشته یک پزشک 

که در بیمارستان نظامی آمریکا در عراق خدمت می کرد درباره ادعای ترامپ درباره 

سردرد سربازان آمریکایی نوشت که »هیچ کس به خاطر سردرد به درمانگاه لاند 

اســـتول در آلمان فرستاده نمی شود. اگر شما از عراق به آلمان منتقل می شوید 

به خاطر چیزی است که در عراق قابل درمان نبوده است.«

مقامـــات نظامی ایـــران و آمریکایی اعام کرده اند که حمات موشـــکی ایران 

علیه پایگاه عین الاســـد در دو بـــازه زمانی فاصله دار صورت گرفته اســـت. هر 

چند آمریکایی ها تاکنون موفق به مخفی کردن تعداد کشته هایشـــان شده اند، 

فرماندهان بلندپایه آمریکا و کشورهای عربی به خوبی درک می کنند که ایران به 

دنبال چه هدفی بوده است. ایران در دور اول، چند موشک به پایگاه عین الاسد 

شـــلیک می کند. چند ساعت بعد و درست در زمانی که نظامیان آمریکایی برای 

بررســـی حجم خسارات از مخفیگاه هایشان وارد محوطه پایگاه شدند، دور دوم 

شلیک موشک آغاز و همین غافل گیری منجر به هاکت سربازان آمریکایی شد. 

پس از این واکنش بود که کشـــورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس، بار دیگر در 

رفتارشان نسبت به تهران تغییر ایجاد و حتی مقامات شان را برای رایزنی با ایران، 

به تهران اعزام کردند. جمع بندی اشـــتباه مقامات آمریکایی این بود که تهران 

توان پاســـخگویی به تجاوز آنها را ندارد، اما اتفاق متفاوتی روی داد و ایران برای 

نخستین بار پس از جنگ جهانی دوم پایگاه آمریکایی ها را هدف قرار داد و چند 

ده نفر را به کام مرگ کشاند. نکته جالب اینجاست که مقامات دولت ترامپ هر 

گاه ایران پاسخ تجاوزات شان را قاطعانه می دهد، آن را ناشی از اثرگذاری فشار 

حداکثری می دانند، ولی جدا از لفاظی های ترامپ، پمپئو و هوک، ایران در حال 

خرد کردن بازدارندگی آمریکا نه در غرب آسیا که در سراسر دنیاست. 

 سرنوشت قماربازی در عراق

اعتراضـــات مردمی در عراق، یکی از بهتریـــن فرصت های بادآورده برای دولت 

آمریکا در غرب آسیا بود. انحراف اعتراضات مسالمت آمیز به اغتشاشات و حمات 

خرابکارانه به مراکز دولتی، فضای رعب و وحشت لازم برای ایجاد ناامنی در عراق 

را فراهم کرد. در ســـایه این التهابات به گفته مقامات آمریکایی، نفوذ ایران در 

عراق محدود شد، صادرات تهران به بغداد کاهش یافت و از سوی دیگر اجرای 

توافق بزرگ تجاری میان چین و عراق در هاله ای از ابهام قرار گرفت. در تداوم 

اعتراضات نسبتا خشونت آمیز عادل عبدالمهدی نخست وزیر عراق نیز مجبور به 

استعفا شد تا عراق درگیر خلأ سیاسی شود. این شرایط به آمریکا امکان کسب 

قراردادهـــای کان نفتی و اقتصادی در عراق را می داد و حتی در صورت تاش 

جریان های سیاسی برای انتخاب نخست وزیر، واشنگتن نیز توان اثرگذاری بر 

روند انتخاب نخســـت وزیر همراه با آمریکا را داشت. آمریکا این فرصت را بدون 

هزینه خاصی به دســـت آورده بود، اما سردرگمی سیاست خارجه آمریکا و عدم 

توجـــه به اولویت های راهبردی، خیلی زود این فرصت را از دســـت آنها گرفت. 

آمریکایی ها در یک خطای اســـتراتژیک، سپهبد قاســـم سلیمانی، ابومهدی 

مهندس و همراهان شـــان را در شـــرایطی ترور کردند که در ماموریت های او، 

هیچ تغییری ایجاد نشـــده بود که نیاز به حذفش وجود داشـــته باشد. ترامپ و 

تیم سیاســـت خارجی اش که می دانســـتند خیلی زود درباره این عملیات باید 

پاســـخگوی افکار عمومی باشـــند، ادعاهای غیرقابل اثباتی را مطرح کردند. 

اما کارشناســـان نظامی و بین المللـــی آمریکایی نه تنها این ادعاها را رد کردند 

که از عواقب این ماجراجویی بر آینده منطقه ســـخن گفتند. پس از این جنایت 

آمریکا، عراق چندپاره، رفته رفته شکل منسجم تری به خود گرفت. نقطه شروع 

این انســـجام، تشییع میلیونی شهدای حادثه فرودگاه بغداد بود. به دنبال این 

رخداد، از حجم معترضان در میدان التحریر کاسته شد، حکومت عراق انسجام 

پیـــدا کرد و در تصمیمی تاریخی پارلمان رای به اخراج آمریکایی ها داد. جمعه 

گذشته نیز جمعیت میلیونی از قومیت و مذاهب مختلف به خیابان های بغداد 

آمدند و شعارهای ضدآمریکایی سر دادند. به این شرایط باید آمادگی گروه های 

مقاومت در اجرای عملی اخراج نیروهای خارجی از عراق را نیز اضافه کرد. روز 

گذشته خبرهایی هم از برچیده شدن چادرهای معترضان در میادین اعتراضات 

در رسانه ها منتشر شد. دولت ترامپ، با یک عملیات افراطی، تمام دستاوردهای 

رایگان اعتراضات عراق را از دســـت داد و حالا به جای عراق چندپاره، با عراقی 

نســـبتا منسجم و جدید مواجه است؛ کشوری که بی شباهت به سال های پس 

از اشغال نیست و هر روز گروه های مقاومت نیروهای خارجی در عراق را تهدید 

به انتقام می کنند. 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود توربو صنعت روشنا در تاریخ 13۹۸/10/23 به شماره 

ثبت 553142 به شناسه ملی 1400۸۹1۷252 ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده 

که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: طراحی، 

تحلیل، ساخت، تامین، تست، تعمیر و نگهداری و آموزش سامانه های پیشرانش هوایی، 

دریایی، فضایی، زمینی و سامانه های تولید و تبدیل و انتقال انرژی و سامانه های تولید 

و انتقال هوای فشرده و سامانه های تهویه. تامین، طراحی، تولید و تست سامانه های 

اندازه گیری و داده برداری و تست. تامین، طراحی، تولید و تست انواع کالاها، تجهیزات 

و سامانه های صنعتی. خدمات مشاوره در زمینه طراحی، تحلیل و ساخت قطعات و 

سامانه های مهندسی. تولید نرم افزارهای طراحی و تحلیل مهندسی. برگزاری دوره های 

پژوهشی و فوق برنامه در سطح مدارس و موسسات. برگزاری دوره های آموزشی نرم افزارها و 

مهارت های مهندسی و طراحی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط 

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه 14، 

شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله بهاران، خیابان مدرسه، خیابان طبیعت، 

پاک -1، ساختمان زمرد تعاونی صنایع دفاع، طبقه همکف کدپستی 14۸۸۸13۹51 

سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه 

هر یک از شرکاء آقای مصطفی حیدری زاد به شماره ملی 00۷56363۹5 دارنده 

333333 ریال سهم الشرکه آقای محسن باشنا به شماره ملی 00۷۸402۹۸0 دارنده 

333333 ریال سهم الشرکه آقای مجتبی کیاپاشا به شماره ملی 00۸244۸434 دارنده 

333334 ریال سهم الشرکه اعضاء هیات مدیره آقای مصطفی حیدری زاد به شماره ملی 

00۷56363۹5و به سمت رئیس هیات مدیره به مدت نامحدود آقای محسن باشنا به 

شماره ملی 00۷۸402۹۸0و به سمت عضو هیات مدیره به مدت نامحدود و به سمت 

مدیرعامل به مدت نامحدود آقای مجتبی کیاپاشا به شماره ملی 00۸244۸434و به 

سمت عضو هیات مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار 

و تعهدآور شرکت ازقبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسامی با امضای مدیرعامل 

و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. همچنین کلیه نامه های 

عادی و اداری با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است. اختیارات مدیرعامل: طبق 

اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)746۰9۰(

برگ سبز خودرو ســـواری سیستم: فولکس تیپ: گل رنگ: نقره ای 

متالیک مدل: 13۸6 به شـــماره انتظامـــی ایران 63 / 65۸ ق ۸۷ 

 IR۸5521006250 :شماره شاسی UDH3۷503۹ :شماره موتور

به مالکیت آقای حجت صفایی به کد ملی 35010۹2۸65 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

مدرک فارغ التحصیلـــی اینجانب ســـیدحامد صادقی کلور فرزند 

میروحید به شـــماره شناســـنامه 611 صـــادره از خلخال در مقطع 

کارشناسی پیوسته رشته مهندسی مکانیک- حرارت و سیالات صادره 

از واحد دانشگاهی کرج با شماره 236۸0 مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اســـامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید 

موذن و استقال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید. 

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد دشتستان در نظر دارد اموال مازاد بر نیاز خود را از طریق 

مزایده عمومی به فروش رساند، لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار 

آگهی به مدت 10 روز کاری با مراجعه به امور مالی و دریافت شناسه مبلغ 500/000 ریال 

به حساب سیبا 0104۸2351۹00۸ جهت خرید اسناد مزایده واریز و اسناد و فرم های 

مربوط به مزایده را دریافت نمایند. 

شرایط: - حداکثر زمان تحویل پیشنهادات 10 روز کاری از تاریخ انتشار آگهی می باشد.  - میزان 

سپرده شرکت در مزایده 5% مبلغ پیشنهادی می باشد، که به صورت فیش نقدی یا ضمانت نامه 

معتبر بانکی همراه با پیشنهادات در پاکت جداگانه )پاکت الف( تحویل گردد.  - هزینه خرید 

اسناد مسترد نمی گردد.  - هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.  - دانشگاه در رد 

یا قبول پیشنهادات مختار بوده و پیشنهادهای مبهم و مشروط مردود خواهد بود.  - مطابق 

با تبصره ماده 36 آیین نامه معامات، معامله روسا، معاونین اعضای هیات علمی و کارکنان 

دانشگاه آزاد اسامی و منسوبین درجه یک و دو آنها با دانشگاه ممنوع است.  - هرکدام از 

فرم های پیشنهادات در پاکت جداگانه )پاکت ب( لاک ومهر شده، پس از ثبت در دفتر دبیرخانه 

واحد به حراست دانشگاه تحویل داده و رسید دریافت نمایند. 

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحددشتستان


